TỈNH ỦY HÀ TĨNH           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
     Số 06-TB/TU                                          Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
về việc hoãn họp

 Theo lịch công tác tháng 10 của Tỉnh ủy, sáng ngày 27/10/2020 họp

Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, đô

thị văn minh, giảm nghèo bền vững và mỗi xã một sản phẩm tỉnh.

Tuy nhiên, do phải tập trung cho công tác khắc phục hậu quả lũ lụt và

một số nhiệm vụ quan trọng khác nên Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực

Ban Chỉ đạo thống nhất hoãn cuộc họp nói trên.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết để điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh,

- Các thành viên BCĐ xây dựng NTM tỉnh,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  (Đã ký)

Trần Đình Thuyên

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-10-26T10:40:52+0700